DE SERVICIO:699130680899

RMU:69800 13-06-13 JUXJ-750801 008 CFE

CUENTA:25DK12E090100480

LÍMITE DE PAGO:03 OCT 25

CORTE A PARTIR:04 OCT 25

TARIFA:01NO. MEDIDOR:UX095F

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:17 JUL 25-17 SEP 25

TOTAL A PAGAR:

$1,652

$1,652

(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

(UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Apoyo Gubernamental 256.66
Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 01:11:47hrsProlongacion de Hidalgo58Col. Benito JuarezHeroica Cd de TlaxiacoTlaxiacoOaxacaMexico69800